
Σελίδα 1 από 1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ΠΡΟΣ :  Γενική Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών, Τεχνολογιών Πληροφορικής  και Επικοινωνιών 

                Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών 

Ε ν τ α ύ θ α 

 

ΘΕΜΑ: Ορισμός Επιτροπής για το έργο «Γεωλογική και Γεωτεχνική μελέτη Φοιτητικής Εστίας Πανεπιστημίου 

Πατρών». 

 

ΣΧΕΤ.: Την υπ’ αριθμ. πρωτ.  225/9628/31.03.2021 εισήγηση του Πρύτανη κ. Χρήστου Μπούρα. 

 

Σας ενημερώνουμε ότι το Πρυτανικό Συμβούλιο, στην υπ΄ αριθμ. 26/01.04.2021 συνεδρίασή του, αφού έλαβε υπόψη  

το ως άνω σχετικό προκειμένου να συνταχθούν τα Τεύχη Δημοπράτησης του έργου «Γεωλογική & Γεωτεχνική 

Μελέτη Φοιτητικής Εστίας Πανεπιστημίου Πατρών», αποφασίζει ομόφωνα: τον ορισμό Επιτροπής για το έργο 

«Γεωλογική και Γεωτεχνική μελέτη Φοιτητικής Εστίας Πανεπιστημίου Πατρών» αποτελούμενη από τα κάτωθι μέλη: 

 Παναγιώτης Πελέκης,  Επίκουρος Καθηγητής του Τμήματος Πολιτικών Μηχανικών. 

 Νικόλαος Δεπούντης,  Επίκουρος Καθηγητής του Τμήματος Γεωλογίας. 

 Παναγιώτης Λεβιθόπουλος, αν. Προϊστάμενος του Τμήματος Μελετών της Δ/νσης Μελετών & Εκτέλεσης 

Έργων.  

 

Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες. 

                                                                                                         Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ 

 

                                                                                                                        

 

                                                                                                ΧΡΗΣΤΟΣ Ι. ΜΠΟΥΡΑΣ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Κοινοποίηση:  

-  Γραμματεία  Πρυτανείας  

-  Διεύθυνση Μελετών και Εκτέλεσης Έργων 

- Αναφερόμενα μέλη στο παρόν 

 

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α    

  ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 

ΠΡΥΤΑΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

 

Τηλ.: 2610 969054 

E-mail: prytaniko@upatras.gr    

Αρμόδιος: Σπυρίδων Φαναριώτης 

  ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
  Πάτρα 5η   Απριλίου 2021 

Αριθμ. Πρωτοκόλλου: 496/10028 
   

mailto:prytaniko@upatras.gr
https://www.upatras.gr/sites/www.upatras.gr/files/up_2017_logo_en.jpg

		2021-04-05T08:47:04+0300
	Christos Bouras




